

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 6/2016/ARR zo dňa 20.05.2016
uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov
medzi

Prešovský samosprávny kraj

So sídlom: Námestie mieru č. 2, 080 01 Prešov
IČO: 37870475
DIČ: 2021626332
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK20 8180 0000 0070 0036 9344
Štatutárny orgán: MUDr. Peter Chudík, predseda samosprávneho kraja
(ďalej len „objednávateľ“)

a

GMT projekt, spol. s r.o.

So sídlom: Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov
IČO: 36 484 971
DIČ: 20 200 291 54
IČ DPH: SK20 200 291 54
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK43 0200 0000 0028 1568 9856
Zapísaný: v OR OS Prešov, oddiel Sro, vložka č. 14056/P
V mene spoločnosti koná: Ing. Arch. Slavomír Gmitter, konateľ
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán a na základe uznesenia č. 399/2016 z 21. zasadnutia Zastupiteľstva Prešovského samosprávneho kraja zo dňa 18.10.2016 uzatvárajú Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 20.05.2016 z titulu dofinancovania investičnej akcie. Dodatok č. 1 sa uzatvára v zmysle §18 ods. 5 v nadväznosti na ods. 1, písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Predmet Dodatku č. 1

Čl. 2 PREDMET ZMLUVY - bod 2.1. sa dopĺňa takto:

Predmetom Dodatku č. 1 je rozšírenie výkonu stavebných prác vrátane dodávky materiálov zo strany zhotoviteľa na stavbe „**Obnova fasád a úpravy hradbového a parkánového múra – HRAD KEŽMAROK**“. Predmet Dodatku č. 1 je špecifikovaný vo výkaze výmer, ktorý je súčasťou prílohy č. 1 k Dodatku č. 1. Súčasťou vykonania diela je aj dodávka všetkých materiálov, vecí, výrobkov a zariadení tak, ako je to uvedené v prílohe číslo č. 1 k Dodatku č. 1, ako aj vykonanie skúšok a revízií v súlade s ustanoveniami stavebného zákona a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi.

Čl. 3. PODMIENKY VYKONANIA DIELA – bod 3.2 sa druhá a tretia veta mení a znie:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v lehote do 30.06.2017. Realizačný harmonogram stavebných prác s vyznačenou kritickou cestou tvorí prílohu č. 2 tohto dodatku č. 1.

Čl. 8 CENA ZA DIELO A PLATOBNÉ PODMIENKY – bod. 8.1 sa mení a znie:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať dielo v rozsahu, kvalite a lehotách podľa tejto zmluvy tak, že celková cena diela nepresiahne dohodnutú sumu takto:

Cena diela bez DPH	717.168,61 EUR
Výška DPH (20 %)	143.433,68 EUR

Cena za dielo celkom vrátane DPH	860.602,29 EUR
----------------------------------	----------------

Slovom: osemstošesťdesiatšesťstodva eur a dvadsaťdeväť centov

Cena jednotlivých výkonov, prác a dielov je špecifikovaná v prílohe č. 1 k Zmluve o dielo a v prílohe č. 1 Dodatku č. 1 tejto zmluvy.

Cena za dielo je maximálna, aplikuje sa počas celej doby realizácie diela a môže byť nemenná len dohodou zmluvných strán a v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní.

Pôvodne dohodnutá cena za dielo vo výške 725.168,84 s DPH sa dohodou zmluvných strán a na základe Uznesenia č. 399/2016 z 21. zasadnutia Zastupiteľstva Prešovského samosprávneho kraja zo dňa 18.10.2016 navýšila o cenu za dofinancovanie diela vo výške 135.433,45 € s DPH.

Záverečné ustanovenia Dodatku č. 1

1. Ostatné body a ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 20.05.2016 ostávajú nemenné.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, pochopili jeho obsah a na znak súhlasu s ním ho podpísali.
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

V Prešove, dňa 02.11.2016

V Bardejove, dňa 02.11.2016

Za Prešovský samosprávny kraj:

Za GMT projekt, spol. s r.o.

v. r.

v. r.

MUDr. Peter Chudík
Predseda samosprávneho kraja

Štatutárny orgán: Ing. Arch. Slavomír Gmitter
konateľ

Tento dodatok bol zverejnený dňa: 07.11.2016

Tento dodatok nadobúda účinnosť dňa: 08.11.2016

stavba: Obnova fasad a úpravy hradbového a parkového muru HRAD KEŽMAROK

Rekapitulácia - prípočet a odpočet

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
	prípočet I a II	120 184,00	24 036,78	144 220,78
	odpočet spolu	-7 322,77	-1 464,56	-8 787,33
	celkom prípočet	112 861,23	22 572,22	135 433,45

--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova fasad a úpravy hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt:

Časť: prípočet I a II

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	120 184,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	120 184,00
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	24 036,78
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	144 220,78
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

stavba: Obnova fasad a úpravy hradbového a parkového muru HRAD KEŽMAROK

Rekapitulácia - prípočet

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
	Obnova a stav.úpravy -obnova fasad			
SO 01	Obnova fasad chudobinca	11 461,33	2 292,27	13 753,60
SO 02	Hradobný múr do parkanu	20 153,60	4 030,72	24 184,32
SO 03	Parkanový mur	7 272,37	1 454,47	8 726,84
SO 04	Murované oplotenie	3 875,22	775,04	4 650,26
	Obnova a st.úpravy Hrad Kežmarok - obnova fasad nadvorí			
SO 01	Vstupná veža	12 138,92	2 427,78	14 566,70
SO 02	Hrad.mur medzi vstup.vežou a SZ traktom s obdl.vežou a obran.baštou	5 516,06	1 103,21	6 619,27
SO 03	severozapadný trakt	9 967,48	1 993,50	11 960,98
SO 04	Hradovný mur medzi SZ traktom a kaplnkou	6 399,47	1 279,89	7 679,36
SO 05	Severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou	20 036,22	4 007,24	24 043,46
SO 06	Hrad.mur medzi vstup.vežou a SV traktom a vstupnou vežou	6 109,57	1 221,91	7 331,48
SO 07	Odrenážovanie hradobného muru	5 035,72	1 007,14	6 042,86
	spolu	107 965,96	21 593,17	129 559,13

	náklady na geodetický zameranie a archeologického výskumu	800,00	160,00	960,00
	architektonicko historický výskum	1 520,00	304,00	1 824,00

	spolu prípočet I	110 285,96	22 057,17	132 343,13
--	-------------------------	-------------------	------------------	-------------------

	spolu prípočet II	9898,04	1979,61	11877,65
--	-------------------	---------	---------	----------

	Celkom prípočet I a II	120 184,00	24 036,78	144 220,78
--	-------------------------------	-------------------	------------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova fasad a úpravy hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt:

Časť: prípočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	110 285,96
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	110 285,96
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	22 057,17
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	132 343,13
------------	---	-----	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

stavba: Obnova fasad a úpravy hradbového a parkového muru HRAD KEŽMAROK

Rekapitulácia - prípočet

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
	Obnova a stav.úpravy -obnova fasad			
SO 01	Obnova fasad chudobinca	11 461,33	2 292,27	13 753,60
SO 02	Hradobný múr do parkanu	20 153,60	4 030,72	24 184,32
SO 03	Parkanový mur	7 272,37	1 454,47	8 726,84
SO 04	Murované oplotenie	3 875,22	775,04	4 650,26
	Obnova a st.úpravy Hrad Kežmarok - obnova fasad nadvorí			
SO 01	Vstupná veža	12 138,92	2 427,78	14 566,70
SO 02	Hrad.mur medzi vstup.vežou a SZ traktom s obdl.vežou a obran.baštou	5 516,06	1 103,21	6 619,27
SO 03	severozapadný trakt	9 967,48	1 993,50	11 960,98
SO 04	Hradovný mur medzi SZ traktom a kaplnkou	6 399,47	1 279,89	7 679,36
SO 05	Severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou	20 036,22	4 007,24	24 043,46
SO 06	Hrad.mur medzi vstup.vežou a SV traktom a vstupnou vežou	6 109,57	1 221,91	7 331,48
SO 07	Odrenážovanie hradobného muru	5 035,72	1 007,14	6 042,86
	spolu	107 965,96	21 593,17	129 559,13

	náklady na geodetický zameranie a archeologického výskumu	800,00	160,00	960,00
	architektonicko historický výskum	1 520,00	304,00	1 824,00

	spolu	110 285,96	22 057,17	132 343,13
--	--------------	-------------------	------------------	-------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 01 Obnova fasad chudobinca - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 461,33	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		11 461,33
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	11 461,33 DPH	2 292,27
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		13 753,60
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 01 Obnova fasad chudobinca - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	10 601,33
1	Zemné práce	192,29
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 821,11
8	Rúrové vedenie	2 612,66
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	818,62
99	Presun hmôt HSV	156,65
PSV	Práce a dodávky PSV	261,15
766	Konštrukcie stolárske	15,15
767	Konštrukcie doplnkové kovové	246,00
M	Práce a dodávky M	598,85
21-M	Elektromontáže	598,85
	<u>Celkom</u>	<u>11 461,33</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 01 Obnova fasad chudobinca - prípočet
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				10 601,33
		D	1	Zemné práce				192,29
1	K	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	27,000	1,29	34,83
2	K	001	133302120	Hĺbenie šachiet v horn.tr.4 ručné do 1,00m2 pôdorys plochy	m3	2,000	70,55	141,10
3	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m horn.tr.1-4	m3	0,180	5,09	0,92
4	K	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,820	6,20	11,28
5	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,180	0,79	1,72
6	K	001	174101101	Zásyp zhutnený jám.ryh, šachiet alebo okolo objektu	m3	1,820	1,34	2,44
		D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 821,11
7	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	131,016	9,97	1 306,23
8	K	014	622423721	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 80 % opravovanej plochy	m2	305,707	12,43	3 799,94
9	K	011	622466135	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	108,500	10,05	1 090,43
10	K	011	622491310	Náter fasádný penetračný	m2	436,723	1,43	624,51
		D	8	Rúrové vedenie				2 612,66
11	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 150	m	6,000	0,81	4,86
12	M	MAT	286107950	Rurka PVC odpadová hrdlová d 140x2,8x1000	ks	6,000	6,78	40,68
13	K	271	894211111	Zriadenie šachty plastovej kanal kruh a oolož dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN do 200 mm	ks	2,000	328,32	656,64
14	M	MAT	2866101800	Šachta z PVC DN 1000/300 priama 1000 mm	ks	2,000	826,54	1 653,08
15	K	271	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	18,70	37,40
16	M	MAT	5524361K9003	Poklop liatinový vrátane ramu	ks	2,000	110,00	220,00
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				818,62
17	K	241	9295561111	Zásyp z kamennej drvy - dunajský štrk	m3	3,240	36,51	118,29
18	K	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	38,152	5,07	193,43
19	K	760	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	66,000	0,32	21,12
20	K	760	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy -0,02400t	ks	4,000	0,51	2,04
21	K	760	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, -0,06200t	m2	34,185	5,90	201,69
22	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,040	11,70	105,77
23	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	63,280	0,41	25,94
24	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,040	7,63	68,98
25	K	013	97913409	Poplatok za ulož. a znešk. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O" ostatný odpad	t	9,040	9,00	81,36
		D	99	Presun hmôt HSV				156,65

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
26	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	32,978	4,75	156,65
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				261,15
	D		766	Konštrukcie stolárske				15,15
27	K	766	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	7,769	1,95	15,15
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				246,00
28	K	767	7676622PC5	Demontáž a montáž ocelevej mreže s doplnením úchyto	ks	12,000	20,50	246,00
	D		M	Práce a dodávky M				598,85
	D		21-M	Elektromontáže				598,85
29	K	921	2102100925	Demontážne práce	hod	7,000	10,50	73,50
30	K	921	210220243	Svorka FeZn spojovacia	ks	26,000	1,70	44,20
31	M	MAT	3544219501	Svorka SS	ks	8,000	1,02	8,16
32	M	MAT	3544219502	Svorka meracia	ks	4,000	1,30	5,20
33	M	MAT	3544219504	Svorka P/G	ks	8,000	1,04	8,32
34	M	MAT	3544219505	Svorka P/P	ks	6,000	0,95	5,70
35	K	921	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	5,000	13,78	68,90
36	M	MAT	3544222451	Uzemňovacia tyč ZT	ks	5,000	18,10	90,50
37	K	921	210220600	Uzemňovacie vedenie Ø 8-10	m	12,000	1,06	12,72
38	M	MAT	3544240000	Územňovací vodič O 10	kg	7,440	9,05	67,33
39	K	921	210220602	Uzemňovacie vedenie pásovina	m	70,000	1,06	74,20
40	M	MAT	3544239900	Územňovacia pásovina	kg	32,970	4,25	140,12
				Celkom				11 461,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 02 Hradobný múr do parkanu - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 153,60	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		20 153,60
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	20 153,60 DPH	4 030,72
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		24 184,32
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 02 Hradobný múr do parkanu - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	16 838,60
2	Zakladanie	934,34
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	196,69
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 360,40
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	112,54
99	Presun hmôt HSV	234,63
OST	Ostatné	3 315,00
	<u>Celkom</u>	<u>20 153,60</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového múra - HRAD Kežmarok
 Objekt: SO 02 Hradobný múr do parkanu - prípočet
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 838,60
	D		2	Zakladanie				934,34
1	K	005	289211111	Doplnenie steny, kam.muriva kameňom	m3	1,000	934,34	934,34
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				196,69
2	K	014	310238211	Zamurovanie ,doplnenie muriva nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,000	196,69	196,69
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				15 360,40
3	K	014	622423721	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennoce.stupeň členitosti III-80% opravovanej plochy	m2	286,715	12,43	3 563,87
4	K	011	622464260	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová suchá omietková zmes strojova	m2	286,710	8,88	2 545,98
5	K	011	622466135	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	788,335	10,05	7 922,77
6	K	011	622491310	Náter fasádny penetračný	m2	409,585	1,43	585,71
7	K	014	624601121	Tmelenie škár (s dodaním hmôt)	m	81,100	9,15	742,07
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				112,54
8	K	241	9295561111	Zásyp z kamennej drvy - dunajský štrk	m3	2,280	36,51	83,24
9	K	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	1,515	5,07	7,68
10	K	760	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	2,000	0,32	0,64
11	K	760	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, -0,06200t	m2	2,240	5,90	13,22
12	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,249	11,70	2,91
13	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,743	0,41	0,71
14	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,249	7,63	1,90
15	K	013	97913409	Poplatok za ulož. a znešk. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O" ostatný odpad	t	0,249	9,00	2,24
	D		99	Presun hmôt HSV				234,63
16	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	49,396	4,75	234,63
	D		OST	Ostatné				3 315,00
17	K	PK	PC 0122	Reštauratorske práce - okná na parkánovom múre E	ks	4,000	455,00	1 820,00
18	K	PK	PC0122	Kamenná rímsa na okne č.3	ks	1,000	195,00	195,00
19	K	PK	PC0123	Sgrafitová výzdoba na parkánovom múre	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
				Celkom				20 153,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového múra - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 03 Parkanový múr - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 272,37	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		7 272,37
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	7 272,37 DPH	1 454,47
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		8 726,84
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 03 Parkanovy múr - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	7 105,25
1	Zemné práce	562,12
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	223,12
4	Vodorovné konštrukcie	48,81
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 012,46
8	Rúrové vedenie	121,44
99	Presun hmôt HSV	137,30
PSV	Práce a dodávky PSV	167,12
764	Konštrukcie klampiarske	167,12
	<u>Celkom</u>	<u>7 272,37</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového múra - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 03 Parkanový múr - prípočet
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 105,25
	D		1	Zemné práce				562,12
1	K	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	5,504	67,22	369,98
2	K	001	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	3,584	6,20	22,22
3	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,504	0,79	4,35
4	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,584	12,87	46,13
5	K	001	175101109	príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	3,584	25,54	91,54
6	M	MAT	583311110	piesok pre obsyp	t	2,114	13,20	27,90
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				223,12
7	K	014	310218810	Doplnenie muriva v murive nadzákladovom kameňom	m3	0,750	100,80	75,60
8	K	014	310238211	Zamurovanie otvoru doplnenie muriva nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,750	196,69	147,52
	D		4	Vodorovné konštrukcie				48,81
9	K	271	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	1,920	25,42	48,81
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 012,46
10	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	33,030	9,97	329,31
11	K	014	622423721	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 80 % opravovanej plochy	m2	77,070	12,43	957,98
12	K	011	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	454,500	10,05	4 567,73
13	K	011	622491310	Náter fasádny penetračný	m2	110,100	1,43	157,44
	D		8	Rúrové vedenie				121,44
14	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 150	m	16,000	0,81	12,96
15	M	MAT	286107950	Rurka PVC odpadová hrdlová d 140x2,8x1000	ks	16,000	6,78	108,48
	D		99	Presun hmôt HSV				137,30
16	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,906	4,75	137,30
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				167,12
	D		764	Konštrukcie klampiarske				167,12
17	K	764	764252227	Žľaby z medeneho Cu plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	4,000	41,02	164,08
18	K	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,641	1,85	3,04
				Celkom				7 272,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 04 Murované oplatenie - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 875,22	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		3 875,22
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	3 875,22 DPH	775,04
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		4 650,26
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 04 Murované oplatenie - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 875,22
2	Zakladanie	536,94
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	223,12
5	Komunikácie	240,55
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 123,49
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	583,20
99	Presun hmôt HSV	167,92
	<u>Celkom</u>	<u>3 875,22</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 04 Murované oploenie - prípočet
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 875,22
	D		2	Zakladanie				536,94
1	K	005	285377113	Stužujúce ťahadlá z ocele	m	9,000	55,16	496,44
2	M	MAT	553OP00001	Oceľové pracne 60x6-3000 mm	ks	3,000	13,50	40,50
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				223,12
3	K	014	310218810	Doplnenie muriva v murive nadzákladovom kameňom	m3	0,750	100,80	75,60
4	K	014	310238211	Zamurovanie otvoru doplnenie muriva nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	0,750	196,69	147,52
	D		5	Komunikácie				240,55
5	K	002	564791111	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	9,576	25,12	240,55
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 123,49
6	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	18,818	9,97	187,62
7	K	014	622423721	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 80 % opravovanej plochy	m2	43,910	12,43	545,80
8	K	011	622466135	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	129,390	10,05	1 300,37
9	K	011	622491310	Náter fasádny penetračný	m2	62,727	1,43	89,70
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				583,20
10	K	003	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	120,000	2,09	250,80
11	K	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	120,000	1,44	172,80
12	K	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	120,000	1,33	159,60
	D		99	Presun hmôt HSV				167,92
13	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	35,351	4,75	167,92
				Celkom				3 875,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 01 vstupná veža - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 138,92	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		12 138,92
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	12 138,92 DPH	2 427,78
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		14 566,70
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 01 vstupná veža - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	12 128,44
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	11 659,17
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	280,43
99	Presun hmôt HSV	188,84
PSV	Práce a dodávky PSV	10,48
766	Konštrukcie stolárske	10,48
	<u>Celkom</u>	<u>12 138,92</u>

Čast':

12 138,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 02 - hradný mur medzi vstup.vežou a SZ traktom s obdl.vežou a obran.baštou - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV			8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV			10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"							17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 516,06	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		5 516,06
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	5 516,06 DPH	1 103,21
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		6 619,27
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 02 - hradný mur medzi vstup.vežou a SZ traktom s obdl.vežou a obran.baštou - prípočet
Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 282,49
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	204,44
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 941,82
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	62,52
99	Presun hmôt HSV	73,71
PSV	Práce a dodávky PSV	457,12
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	58,55
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	380,09
766	Konštrukcie stolárske	18,48
M	Práce a dodávky M	776,45
21-M	Elektromontáže	776,45
	<u>Celkom</u>	<u>5 516,06</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 02 - hradný mur medzi vstup.vežou a SZ traktom s obdl.vežou a obran.baštou - prípočet
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 282,49
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				204,44
1	K	011	311231118	Murivo nosné tehál plných pálených	m3	1,064	192,14	204,44
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 941,82
2	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	90,119	9,97	898,49
3	K	014	622423721	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 80 % opravovanej plochy	m2	210,278	12,43	2 613,76
4	K	011	622491310	Náter fasádny penetračný	m2	300,397	1,43	429,57
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				62,52
5	K	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	6,000	5,07	30,42
6	K	760	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do sutí plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	2,000	0,32	0,64
7	K	760	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy -0,02400t	ks	3,000	0,51	1,53
8	K	760	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, -0,06200t	m2	1,435	5,90	8,47
9	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,688	11,70	8,05
10	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,816	0,41	1,97
11	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,688	7,63	5,25
12	K	013	97913409	Poplatok za ulož. a znešk. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O" ostatný odpad	t	0,688	9,00	6,19
	D		99	Presun hmôt HSV				73,71
13	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,517	4,75	73,71
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				457,12
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				58,55
14	K	721	721171208	Potrubie z rúr HT D 110	m	1,000	33,96	33,96
15	K	721	721171502	Potrubie z rúr HT D 40	m	1,000	11,35	11,35
16	K	721	721171503	Potrubie z rúr HT D 50/3	m	1,000	11,23	11,23
17	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	3,000	0,67	2,01
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				380,09
18	K	721	722171211	Potrubie z PE rúrok rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	20,000	10,32	206,40
19	K	721	722172563	Montáž nátrubku PP-R PN 20 D 20	ks	5,000	2,37	11,85
20	M	MAT	2860027310	PP-R nátrubok 20	ks	5,000	0,14	0,70
21	K	721	722172718	Montáž zátky PP-R PN 20 D 20	ks	4,000	0,88	3,52
22	M	MAT	2860027780	PP-R zátku 20 I	ks	4,000	0,15	0,60
23	K	721	722172748	Montáž prechodu PP-R DN 20	ks	3,000	1,02	3,06
24	M	MAT	2860028500	PP-R priechodzia nástenka 20x1/2"	ks	3,000	2,16	6,48
25	K	721	722172781	Montáž ventilu PP-R DN 20	ks	5,000	2,62	13,10
26	M	MAT	2860028470	PP-R nástenka 20x1/2"	ks	5,000	1,55	7,75
27	K	721	722182112	Ochrana potrubia plstenými pásmi Mirelon do DN 20	m	20,000	0,98	19,60
28	K	721	722221083	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	1,000	3,21	3,21
29	M	MAT	5511130120	Vypúšťací guľový ventil, 3/4"	ks	1,000	7,24	7,24
30	K	721	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	22,000	3,51	77,22
31	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	22,000	0,88	19,36
	D		766	Konštrukcie stolárske				18,48
32	K	766	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	9,478	1,95	18,48
	D		M	Práce a dodávky M				776,45
	D		21-M	Elektromontáže				776,45
33	K	921	2100100PC	Elektromontáže - montáž	kpl	1,000	325,00	325,00
34	M	MAT	3450915000	Krabica K 68	ks	8,000	0,74	5,92
35	M	MAT	3450934001	Krabica KU 150	ks	1,000	9,25	9,25
36	M	MAT	3450202241	vypínač PO 1	ks	2,000	5,72	11,44
37	M	MAT	3450202242	vypínač IP 44/1	ks	1,000	8,03	8,03
38	M	MAT	3450202243	vypínač spor. 400/16A	ks	2,000	16,28	32,56
39	M	MAT	3450318301	Zásuvka 230V /16A PO 2	ks	6,000	7,48	44,88
40	M	MAT	3486301501	svetlo senzor	ks	2,000	20,35	40,70
41	M	MAT	3486301502	svetlo bez senzoru	ks	2,000	13,31	26,62
42	M	MAT	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	28,000	0,84	23,52
43	M	MAT	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	1,23	43,05
44	M	MAT	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	16,000	1,71	27,36
45	M	MAT	34103500790	CYSY 2 Ax1	m	8,000	0,57	4,56
46	M	MAT	35807603700	chránič 4FI/25 A ,0,03 A	ks	1,000	53,56	53,56
47	K	921	2102100925	Demontáž	hod	12,000	10,00	120,00
				Celkom				5 516,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 03 severozápadný trakt - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 967,48	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		9 967,48
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	9 967,48 DPH	1 993,50
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		11 960,98
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 03 severozápadný trakt - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	9 932,57
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 250,71
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	539,20
99	Presun hmôt HSV	142,66
PSV	Práce a dodávky PSV	34,91
766	Konštrukcie stolárske	34,91
	<u>Celkom</u>	<u>9 967,48</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasád a úprava hradbového a parkanového múra - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 03 severozápadný trakt - prípočet
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 932,57
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 250,71
1	K	321	6204712PC2	Von.omietka hydroizolačná-izol.omietk.system sokla	m2	10,500	50,10	526,05
2	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	173,139	9,97	1 726,20
3	K	014	622423721	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 80 % opravovanej plochy	m2	403,991	12,43	5 021,61
4	K	011	622466135	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	114,582	10,05	1 151,55
5	K	011	622491310	Náter fasádny penetračný	m2	577,130	1,43	825,30
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				539,20
6	K	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	33,318	5,07	168,92
7	K	760	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	19,000	0,32	6,08
8	K	760	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy -0,02400t	ks	7,000	0,51	3,57
9	K	760	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, -0,06200t	m2	35,681	5,90	210,52
10	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,811	11,70	56,29
11	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,677	0,41	13,81
12	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,811	7,63	36,71
13	K	013	97913409	Poplatok za ulož. a znešk. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O" ostatný odpad	t	4,811	9,00	43,30
	D	99		Presun hmôt HSV				142,66
14	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,033	4,75	142,66
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				34,91
	D	766		Konštrukcie stolárske				34,91
15	K	766	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	17,901	1,95	34,91
				Celkom				9 967,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového múra - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 04 Hradobný múra medzi SZ traktom a kaplnkou - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 399,47	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		6 399,47
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	6 399,47 DPH	1 279,89
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		7 679,36
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového múra - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 04 Hradobný múra medzi SZ traktom a kaplnkou - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	5 997,28
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 901,52
99	Presun hmôt HSV	95,76
PSV	Práce a dodávky PSV	402,19
764	Konštrukcie klampiarske	402,19
	<u>Celkom</u>	<u>6 399,47</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového múra - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 04 Hradobný múra medzi SZ traktom a kaplnkou - prípočet
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				5 997,28
		D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 901,52
1	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	134,923	9,97	1 345,18
2	K	014	622423721	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 80 % opravovanej plochy	m2	314,820	12,43	3 913,21
3	K	011	622491310	Náter fasádny penetračný	m2	449,743	1,43	643,13
		D	99	Presun hmôt HSV				95,76
4	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,160	4,75	95,76
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				402,19
		D	764	Konštrukcie klampiarske				402,19
5	K	764	764211201	Krytiny hladké z medeneho Cu plechu, z tabúl 2000 x 1000 mm, sklon do 30°	m2	0,400	67,65	27,06
6	K	764	764211911	Klamp.opr.Cu pl.zastrešenia hladkého 100-30-25	m2	5,250	70,06	367,82
7	K	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,949	1,85	7,31
				<u>Celkom</u>				<u>6 399,47</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 05 Severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 036,22	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		20 036,22
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	20 036,22 DPH	4 007,24
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		24 043,46
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 05 Severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	16 596,02
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 807,88
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	554,01
99	Presun hmôt HSV	234,13
PSV	Práce a dodávky PSV	3 440,20
762	Konštrukcie tesárske	393,56
764	Konštrukcie klampiarske	2 003,50
766	Konštrukcie stolárske	24,63
783	Dokončovacie práce - nátery	185,17
784	Dokončovacie práce - maľby	833,34
	<u>Celkom</u>	<u>20 036,22</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového múra - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 05 Severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou - prípočet
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

D HSV Práce a dodávky HSV 16 596,02

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 15 807,88

1	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	232,383	9,97	2 316,86
2	K	014	622423721	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 80 % opravovanej plochy	m2	542,227	12,43	6 739,88
3	K	011	622464260	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová suchá omietková zmes strojova	m2	212,498	8,88	1 886,98
4	K	011	622466135	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	373,778	10,05	3 756,47
5	K	011	622491310	Náter fasádny penetračný	m2	774,610	1,43	1 107,69

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 554,01

6	K	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	36,645	5,07	185,79
7	K	760	968061112	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	25,000	0,32	8,00
8	K	760	968061125	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy -0,02400t	ks	6,000	0,51	3,06
9	K	760	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, -0,06200t	m2	34,649	5,90	204,43
10	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,895	11,70	57,27
11	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,265	0,41	14,05
12	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,895	7,63	37,35
13	K	013	97913409	Poplatok za ulož. a znešk. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O" ostatný odpad	t	4,895	9,00	44,06

D 99 Presun hmôt HSV 234,13

14	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	49,290	4,75	234,13
----	---	-----	-----------	---	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 440,20

D 762 Konštrukcie tesárske 393,56

15	K	762	762084211	Príplatok k cene pre debnenie a latovanie krovv, výšky nad 4 do 12 m	m2	26,000	0,78	20,28
16	K	762	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	26,000	3,31	86,06
17	K	762	762342202	Montáž latovania striech,rozpätia do 22 cm	m2	26,000	3,00	78,00
18	K	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vrutv	m3	0,720	27,25	19,62
19	M	MAT	605171310	Lata do 25cm2-100-176cm	m3	0,143	225,00	32,18
20	M	MAT	605127300	Doska SM omietana 1 24 -32x60-160	m3	0,650	215,00	139,75
21	K	762	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	3,759	4,70	17,67

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 003,50

22	K	764	764211911	Klamp.opr.Cu pl.zastrešenia hladkého 100-30-25	m2	28,050	70,06	1 965,18
23	K	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,652	1,95	38,32

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

D 766 Konštrukcie stolárske 24,63

24 K 766 766111820 Demontáž drevených stien plných, -0,01695t m2 12,632 1,95 24,63

D 783 Dokončovacie práce - nátery 185,17

25 K 783 783782203 Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB m2 60,512 3,06 185,17

D 784 Dokončovacie práce - maľby 833,34

26 K 784 784401801 Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m m2 778,830 0,33 257,01

27 K 784 784402801 Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m m2 778,830 0,74 576,33

Celkom 20 036,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 06 Hrad.mur medzi SV traktom a vstupnou vežou - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 109,57	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		6 109,57
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	6 109,57 DPH	1 221,91
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		7 331,48
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 06 Hrad.mur medzi SV traktom a vstupnou vežou - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	5 658,78
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 561,02
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7,66
99	Presun hmôt HSV	90,10
PSV	Práce a dodávky PSV	450,79
764	Konštrukcie klampiarske	445,21
766	Konštrukcie stolárske	5,58
	<u>Celkom</u>	<u>6 109,57</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového múra - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 06 Hrad.mur medzi SV traktom a vstupnou vežou - prípočet
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 658,78
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 561,02
1	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	118,412	9,97	1 180,57
2	K	014	622423721	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 80 % opravovanej plochy	m2	276,318	12,43	3 434,63
3	K	011	622466135	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	37,944	10,05	381,34
4	K	011	622491310	Náter fasádny penetračný	m2	394,740	1,43	564,48
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7,66
5	K	013	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	0,715	5,07	3,63
6	K	760	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy -0,02400t	ks	1,000	0,51	0,51
7	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,113	11,70	1,32
8	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,791	0,41	0,32
9	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,113	7,63	0,86
10	K	013	97913409	Poplatok za ulož. a znešk. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O" ostatný odpad	t	0,113	9,00	1,02
	D		99	Presun hmôt HSV				90,10
11	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,969	4,75	90,10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				450,79
	D		764	Konštrukcie klampiarske				445,21
12	K	764	764510240	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	18,800	23,24	436,91
13	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,369	1,90	8,30
	D		766	Konštrukcie stolárske				5,58
14	K	766	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	2,860	1,95	5,58
				Celkom				6 109,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova a stav.upravy Hrad Kežmarok -obnova fasad do nadvori

Objekt: SO 07 oddrenažovanie hradobného muru

Časť: **prípočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	5 035,72
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 035,72
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	1 007,14
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	6 042,86
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Odberateľ: Múzeum v Kežmarku
 Projektant: aidi-architektonický ateliér
 prípočet

Stavba :Obnova a st.úpravy Hrad Kežmarok- OBNOVA FASÁD DO NÁDVORIA
 Objekt :SO 07 Oddrenážovanie hradobného múru

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	13,000	m2	1,29	16,77
2	272	13231-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne	10,560	m3	59,68	630,22
3	231	17120-3111	Uloženie výkopu v rovine	10,560	m3	17,70	186,91
4	MAT	103 111000	Rašelina záhradná trieda I VL	2,340	m3	5,20	12,17
5	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	10,210	m3	1,34	13,68
6	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	3,120	m3	12,37	38,59
7	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	3,120	m3	25,54	79,68
8	MAT	583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	5,896	t	13,20	77,83
9	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	15,600	m2	2,74	42,74
10	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	1,778	kg	7,06	12,55
11	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-10 cm v rovine	15,600	m2	0,76	11,86
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							
2 - ZÁKLADY							
12	271	21275-2126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125 so štrk. lôžkom a obsypom	26,000	m	7,94	206,44
13	002	21297-1110	Zhot. opláštenia trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5	3,250	m2	0,87	2,83
14	MAT	693 F0122	Geotextília Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	3,870	m2	1,00	3,87
15	002	28997-1211	Zhotovenie vrstvy zo záhradnej fólie	18,200	m2	0,46	8,37
16	MAT	283 250200	Fólia POLYETYLEN PENEFOIL 750 hr. 1,0	18,560	m2	3,32	61,62
2 - ZÁKLADY spolu :							
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
17	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	1,560	m3	26,46	41,28
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							
5 - KOMUNIKÁCIE							
18	002	56479-1111	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm	18,720	m3	25,12	470,25
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
19	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	1,000	m	0,81	0,81
20	MAT	286 108010	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 140x2,8x4000	1,000	kus	6,78	6,78
21	271	89421-1111	Šachty kanaliz. kruh. s oblož. dna betón B25-B30 potr. DN 200	1,000	kus	328,32	328,32
22	MAT	436 1G0324	Šachta kanalizačná EKOPROG 300 - výška 100 mm	1,000	kus	826,00	826,00
23	271	89910-2111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 100 kg	1,000	kus	18,70	18,70
24	MAT	436 1K9003	Poklop liatinový vrátane rámu	1,000	kus	110,00	110,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
25	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	26,000	m	8,30	215,80
26	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	3,120	m3	86,59	270,16
27	MAT	592 173208	Obrubník záhonový PREMAC 100x5x20	26,000	kus	2,34	60,84
28	231	92956-1111	Zásyp z kamennej drvy-dunajské kremičité okruhlíky	1,560	m3	36,51	56,96
29	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	68,559	t	4,75	325,66
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							
Rozpočet celkom :							4 137,69
PRÁCE a DODÁVKY PSV							
30	711	711491272	711- Izolácie proti vode a vlhkosti Zhotovenie izolácie tlakovej vode položením ochrannej textílie zvislej	208,800	m2	2,43	507,38

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
31.	MAT	693C00104	Geotextília TYPAR SF 77 -360g/m2	219,240	m2	1,68	368,32
32	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6m	8,757		2,55	22,33
Rozpočet celkom							5 035,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova fasad a úpravy hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt:

Časť: prípočet II

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	9 898,04
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	9 898,04
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	1 979,61
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	11 877,65
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

stavba: Obnova fasad a úpravy hradbového a parkového muru HRAD KEŽMAROK

Rekapitulácia - prípočet II

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
	Obnova a stav.úpravy -obnova fasad			
SO 01	Obnova fasad chudobinca	955,34	191,07	1 146,41
SO 02	Hradobný múr do parkanu			0,00
SO 03	Parkanový mur			0,00
SO 04	Murované oplotenie			0,00
	Obnova a st.úpravy Hrad Kežmarok - obnova fasad nadvorí			
SO 01	Vstupná veža	4 212,70	842,54	5 055,24
SO 02	Hrad.mur medzi vstup.vežou a SZ traktom s obdl.vežou a obran.baštou			0,00
SO 03	severozapadný trakt			0,00
SO 04	Hradovný mur medzi SZ traktom a kaplnkou			0,00
SO 05	Severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou	4 730,00	946,00	5 676,00
SO 06	Hrad.mur medzi vstup.vežou a SV traktom a vstupnou vežou			0,00
SO 07	Odrenážovanie hradobného muru			0,00
	spolu	9 898,04	1 979,61	11 877,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 01 Obnova fasad chudobinca - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		955,34	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22			955,34
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH		0,00
Objednávateľ		25	20 %	955,34 DPH		191,07
		26	Cena s DPH (r. 23-25)			1 146,41
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa			0,00
		28	Kľzavá doložka			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -			0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 01 Obnova fasad chudobinca - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	955,34
21-M	Elektromontáže	955,34
	<u>Celkom</u>	<u>955,34</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 01 Obnova fasad chudobinca - prípočet
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				955,34
	D	21-M		Elektromontáže				955,34
1	K	921	2100100PC	Elektromontáže - montáž	kpl	1,000	443,00	443,00
2	M	MAT	3450915000	Krabica K 68	ks	12,000	0,74	8,88
3	M	MAT	3450911501	Krabica K 98/IP44	ks	5,000	2,82	14,10
4	M	MAT	3450911502	Krabica K 98	ks	3,000	1,02	3,06
5	M	MAT	3450202241	vypínač V-1 230V	ks	4,000	5,06	20,24
6	M	MAT	3450202242	vypínač V1 -230V IP 44	ks	5,000	6,38	31,90
7	M	MAT	3450202243	vypínač spor. 400/16A	ks	5,000	16,28	81,40
8	M	MAT	3450318301	Zásuvka 230V /16A	ks	7,000	5,28	36,96
9	M	MAT	3450318302	Zásuvka 230V /16A IP 44	ks	4,000	7,37	29,48
10	M	MAT	3450318303	Zásuvka 400 V/ 32A	ks	1,000	5,96	5,96
11	M	MAT	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel	m	38,000	0,84	31,92
12	M	MAT	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel	m	12,000	1,23	14,76
13	M	MAT	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel	m	8,000	1,71	13,68
14	K	921	2102100925	Demontáž	hod	22,000	10,00	220,00
				<u>Celkom</u>				<u>955,34</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	Vstupná veža	EČO	
Název časti	statické zabezpečenie trhliny	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1				8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2				9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3				10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4				11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5								17	Ostatné		0,00
6								18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 212,70	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		4 212,70
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	4 212,70 DPH	842,54
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		5 055,24
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: Vstupná veža

Časť: statické zabezpečenie trhliny

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	4 212,70
2	Zakladanie	4 212,70
	<u>Celkom</u>	<u>4 212,70</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok
Objekt: Vstupná veža
Časť: statické zabezpečenie trhlín

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 212,70
	D	2		Zakladanie				4 212,70
1	K	002	262201180	Navrtanie a osadenie injektážnych prípojek	ks	32,000	24,52	784,64
2	K	002	2816012PC	Statická tlaková injektáž trhlín	m	13,500	225,12	3 039,12
3	K	005	289471213	Hlbkové škárovanie trhlín do 5 cm	m	13,500	28,81	388,94
				<u>Celkom</u>				<u>4 212,70</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok	JKSO	
Název objektu	SO 05 Severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou - prípočet	EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 730,00	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		4 730,00
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	4 730,00 DPH	946,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		5 676,00
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt: SO 05 Severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou - prípočet

Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
OST	Ostatné	4 730,00
	<u>Celkom</u>	<u>4 730,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova fasad a úprava hradbového a parkanového múra - HRAD Kežmarok
Objekt: SO 05 Severovýchodný trakt s kapinkou a vežou - prípočet
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D OST				Ostatné				4 730,00
1	K	PK	CO0122	Reštauratorske práce okná vo veži	ks	4,000	825,00	3 300,00
2	K	PK	CO0123	Kamenný portál do suterenu kaštieľa	ks	1,000	1 430,00	1 430,00
				Celkom				4 730,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova fasad a úpravy hradbového a parkanového mura - HRAD Kežmarok

Objekt:

Časť: odpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	7 322,77
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	7 322,77
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	1 464,56
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	8 787,33
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

stavba: Obnova fasad a úpravy hradbového a parkového muru HRAD KEŽMAROK

Rekapitulácia -odpočet

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
	Obnova a stav.upravy -obnova fasad			
SO 01	Obnova fasad chudobinca	360,33	72,07	432,40
SO 02	Hradobný múr do parkanu	0,00	0,00	0,00
SO 03	Parkanový mur	0,00	0,00	0,00
SO 04	Murované oplotenie	441,96	88,39	530,35
	Obnova a st.upravy Hrad Kežmarok - obnova fasad nadvorja			
SO 01	Vstupná veža	0,00	0,00	0,00
SO 02	Hrad.mur medzi vstup.vežou a SZ traktom s obdl.vežou a obran.baštou	711,83	142,37	854,20
SO 03	severozapadný trakt	0,00	0,00	0,00
SO 04	Hradovný mur medzi SZ traktom a kaplnkou	0,00	0,00	0,00
SO 05	Severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou	4 858,82	971,76	5 830,58
SO 06	Hrad.mur medzi vstup.vežou a SV traktom a vstupnou vežou	949,83	189,97	1 139,80
SO 07	Odrenážovanie hradobného muru	0,00	0,00	0,00
	spolu	7 322,77	1 464,56	8 787,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova a stav.úpravy - obnova fasad chudobinca,hrad.muru do parkanu ,parkan muru a oplotenia

Objekt: SO 01 obnova fasad chudobinca

Časť: **odpočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	360,33
--------------------	--------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	360,33
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	72,07
--------------	--------	---	------	-------

znižená	20,00%	z	0,00	0,00
---------	--------	---	------	------

Cena s DPH	v	EUR	432,40
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Odberateľ: Múzeum v Kežmarku
 Projektant: aidi-architektonický ateliér
 odpočet

Stavba :Obnova a stav. úpravy-obnova fasád chudobinca,hrad.múru do parkánu,parkán. múru a oplatenia
 Objekt :SO 01 Obnova fasád chudobinca

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu ráce
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
47	764	76421-1201	Klamp. Cu pl. zastrešenie hladké K8,K7 1,3*0,9 "z dvora = 1,170	1,170	m2	67,65	79,15
49	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330 0,84*13 "z dvora = 10,920 0,94*10 = 9,400 2,2+0,6+0,65 = 3,450 23,77 "z parku = 23,770	47,540	m	0,94	44,69
50	764	76441-0880	Klamp. demont. parapetov rš 600 1,45+1,35+1,4 = 4,200 4,2 = 4,200	8,400	m	1,08	9,07
51	764	76442-2220	Klamp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 900 1,4 "z dvora = 1,400	1,400	m	23,83	33,36
57	764	76453-0210	Klamp. Cu pl. oplechovanie múrov rš 250 8,5 "z dvora = 8,500	8,500	m	22,04	187,34
58	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	3,536	%	1,90	6,72
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :							360,33
Rozpočet celkom :							360,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova a stav.upravy-obnova fasad chudobinca ,hrad.múru do parkanu,parkan.muru a oplotenia

Objekt: SO 04 Murované oplotenie

Časť: **odpočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	441,96
--------------------	--------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	441,96
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	88,39
--------------	--------	---	------	-------

znižená	20,00%	z	0,00	0,00
---------	--------	---	------	------

Cena s DPH	v	EUR	530,35
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Odberateľ: Múzeum v Kežmarku
 Projektant: aidi-architektonický ateliér
 odpočet

Stavba :Obnova a stav. úpravy-obnova fasád chudobinca,hrad.múru do parkánu,parkán. múru a oplotenia
 Objekt :SO 04 Murované oplotenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu áce
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
35	764	76433-1830	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 330 -30ST	42,500	m	0,41	17,43
36	764	76439-1210	Klamp. poplast. pl. lišta záveterná rš 250	42,500	m	9,80	416,50
37	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	4,339	%	1,85	8,03
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :							
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							
Rozpočet celkom :							441,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova a stav.upravy Hrad Kežmarok - obnova fasad do nadvoria
Objekt: SO 02 - hradný mur medzi vstup.vežou a SZ traktom s obdl.vežou a obran.baštou

Časť: **odpočet**

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	711,83
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	711,83
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	142,37
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	854,20
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Odberateľ: Múzeum v Kežmarku
Projektant: aidi-architektonický ateliér
odpočet

stavba: Obnova a st.úpravy Hrad Kežmarok- OBNOVA FASAD DO NÁDVORIA
objekt:SO 02 Hrad.múr medzi vstup.vežou a SZ traktom s obdl.vežou a obran.baštou

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu eriál
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	----------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

45	764	76442-1850	Klamp. demont. ríms rš 330	37,000	m	0,83	30,71
47	764	76452-1230	Klamp. Cu pl. oplechovanie ríms rš 200	37,000	m	18,05	667,85
49	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	6,986	%	1,90	13,27

Rozpočet celkom :

711,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova a stav.upravy Hrad Kežmarok - obnova fasad do nadvoria

Objekt: SO 05 severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou

Časť: **odpočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	4 858,82
--------------------	----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	4 858,82
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	971,76
--------------	--------	---	------	--------

znižená	20,00%	z	0,00	0,00
---------	--------	---	------	------

Cena s DPH	v	EUR	5 830,58
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Odberateľ: Múzeum v Kežmarku
 Projektant: aidi-architektonický ateliér
 odpočet

Stavba :Obnova a st.úpravy Hrad Kežmarok- OBNOVA FASÁD DO NÁDVORIA
 Objekt :SO 05 Severovýchodný trakt s kaplnkou a vežou

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
6	011	62047-12PC1	Vonk. omietka sanačná-sanačný omietkový systém	90,100	m2	40,50	3 649,05
8	011	62047-12PC3	Oprava omietk.poškodených plôch v štandardnom detaile fasády	26,840	m2	10,10	271,08
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
34	764	76442-2820	Klamp. demont. ríms rš 900	5,200	m	1,20	6,24
40	764	76452-2210	Klamp. Cu pl. oplechovanie ríms rš 800	5,200	m	60,97	317,04
43	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	3,233	%	1,95	6,30
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :							
784 - Maľby							
63	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m	371,411	m2	1,64	609,11
784 - Maľby spolu :							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							
Rozpočet celkom :							4 858,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova a stav.upravy Hrad Kežmarok - obnova fasad do nadvoria

Objekt: SO 06 Hrad.mur medzi SV traktom a vstupnou vežou

Časť: **odpočet**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	949,83
--------------------	--------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	949,83
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	189,97
--------------	--------	---	------	--------

znižená	20,00%	z	0,00	0,00
---------	--------	---	------	------

Cena s DPH	v	EUR	1 139,80
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Odberateľ: Múzeum v Kežmarku
Projektant: aidi-architektonický ateliér
odpočet

Stavba :Obnova a st.úpravy Hrad Kežmarok- OBNOVA FASÁD DO NÁDVORIA
Objekt :SO 06 Hrad.múr medzi SV traktom a vstupnou vežou

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu áče
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	--------------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

22	764	76452-1240	Klamp. Cu pl. oplechovanie podlahy ochozu rš 250	39,800	m	23,42	932,12
24	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	9,321	%	1,90	17,71

Rozpočet celkom : 949,83